e v v # o Platnost: q\‘
Q [E Bystrice p. Host. - Holesov - Frystak - Zlin ol o

Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravci:
Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kroméfiz, i groupbus.cz, www.kr cz, tel. 573 331257, spoje €. 1-44, 201-218
ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, tel. 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 61-82, 261-265

" Smer iy ¢ Vikendy, svatey
Cislo spoje 1 61 3 63 5 7 9 1Mi 133 16 17 19 65 23 25 27 29 67 31 33 35 69 37 7 73 75 m 39 79 41 81 43 261: 2013203 205 207 § 209 i 217 i 211 213 ¢ 215§ 265
B ) R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R ®:iet: ®: 6t O G ® ®t i et ;| ©f ®
km zastavka z6ny 18] B’
00 Bystfice p.Host., aut.st. odj. 440 440 540 6.40: 7.35 940 10.55: 11.20; 12.05: 12.45: 13.30 14.35 16.30 17.30: 18.00: 19.30 2145 7.35 15.20
33 Bystfice p.Host., Bilavsko 440 443 543 6.42:7.38 9.43 10.58; 11.22: 12.08; 12.48; 13.33 14.38 16.34 17.34; 18.04: 19.34 2147 7.38 15.22
55 Bystfice p.Host., Hiinsko p.Host. 432,433,440 446 545 6.46: 7.41 9.46 11.00; 11.25§ 12.11: 12.51; 13.36 14.41 16.36 17.36: 18.06; 19.36 21.50 741 15.25
77 Jankovice 430 549 6.49: 7.44 9.49 11.04§ 11.27¢ 1214} 1254} 13.38 14.43 16.39 17.39: 18.09§ 19.39 2152 7.44 15.27
9.9 HoleSov, Dobrotice 430 5.52 6.51: 7.47 9.52 11.06; 11.30; 12.17; 12.57; 13.40 14.45 16.41 17.41: 18.11; 19.41 21.55 747 15.30
99 HoleSov, Dobrotice, cihelna 430 5.53 6.52: 7.48 9.53 11.07: 11.31: 1218 12.58: 13.41 14.46 16.42 17.42: 18.12§ 19.42 21.56 7.48 15.31
"1 Holedov, zamek 430 5.55 6.55: 7.51 9155 11.09; 11.33 12.20: 13.00; 13.43 14.48 16.44 17.44: 18.14; 19.44 21.58 751 15.33
12 12 HoleSov, Zel.st. pfii. i 430 5.57 6.58: 7.53 9.58 11.12: 11.35: 12.23: 13.02; 1345 14.51 16.47 17.46: 18.17; 19.46 22.00 7.53 15.35
1212 0 0 HoleSov, zel.st. odj. w8 430 4.28i 4.40 5.35: 6.01: 6.40: 6.51 7.57: 9.05 10.40; 11.15 13.50: 14.10f 14.20: 14.40 15.05; 15.25¢ 15.50: 16.10} 16.50: 17.40 18.20 20.05 455; 552: 6.45; 7.57; 9.28: 10.40; 15.25 15.45; 17.20; 19.45
1313 1 1 HoleSov, Masarykova 430  4.30: 443 5.37: 6.05; 6.43; 6.53 8.00; 9.08 10.43: 11.18 13.55: 14.14: 1423} 14.43 15.08; 165.27; 15.53; 16.13; 16.53; 17.43 18.23 20.07 4.58:554; 6.48; 8.00; 9.30; 10.43; 15.27 15.48; 17.23; 19.47
14 (2 ( * Holeov, Osvobozeni 430 431i445 5.39: 6.06: 6.45: 6.54 8.01: 9.09 1045 ¢ 13561 14.16; {1445 1510 15.28} 155! 16,151 1745 18.25 20.09 500 ¢ ) 1801 ( {1045 1528 15.50: 17.25¢ 19.49
16 ( 4 (  Prilepy, uzdmku 430  4.33: 447 5.43: 6.10; 6.48; 6.56 8.04:9.12 1048 / 13.58: 14.20; ) §1448 1513 15,31 15581 16,18 ) 1747 18.28 20.12 5.03{ / ! 804 ) 110481531 15.52; 17.28: 19.53
17 ( 6 (  Pilepy, unadrze 430 4.34:449 545 6.12: 6.51: 6.57 8.06: 9.14 1051 ¢ 14.00f 14228 {1450 15.15: 15,32} 16.00; 16.20 ( i 17.49 18.30 20.14 505 { ) i806i ( 10511532 15.54: 17.30{ 19.55
19 ( 7 ( * Lukovecek, Hadovna 435  4.37:i4.53 5.48: 6.15; 6.53} 7.00 8.09 10.53; 14.03; 14238 ) (1452 15.18 16.03; 16.23; ) (1753 18.33 2017 5.08; / ! 809 ¢ 10531535 15.57i 17.341 |
21 (9 (  Lukovetek 435 441:455 5.50: 6.18: 6.57: 7.05 8.12 10.57; ¢ 14.06; 14.26; { 1455 15.21 16.06; 16.26; { :17.55 18.36 20.19 5.10; ¢ ) i842; { (1057; 1537 15.59; 17.37; 19.59
( ( (2 HoleSov, Uiezd 430 )i 'O VA A S 4 [ RAKE [ B N I 4 A O T ! l ! 15550649 0 i 9311 ! i} I A S
(_( (3 x Holesov, Vatiak 430 i L il i ! [ ! i) i14258 ) ! [ A I I { { Qi PP P98 i) [
(16 ( 4  Martinice 430 i I 4 i Lo oia2r )] ! i 1658 l ! ! i558:653: 0 i 9351 ¢ i [ A
(17 ( 5 Homilapat 435 ) i) IR RN ! ! i1125 0 i) 14308 1 0 i) 17008 ! ! ! 1600:655 ) i 9378 [ i { IR
(20 (8 x Frydtak, Zabama 435 ) i VRV, 4 ! 1128 il 4 4 LoE o oi04l )] l ! ! 1604i650: 0 i 941 i} N
(( ( ( x Frystk, Lukovecek rozc.1.0 435 ) i [N NN ! i ! Ll ! ! ! [ RN A Ll
22210 10 Frystak, HoleSovska 435  443: 457 5.52; 6.20; 6.59; 7.06 8.14 10.59: 11.31 14.09; 14.28 14.57 15.23 16.08; 16.28; 17.07; 17.58 18.38 2021 5.13; 6.07; 7.02; 8.14; 9.43: 10.59; 15.39 16.01; 17.39: 20.01
23 23 11 11 Frydtak, nam. pfii. 435 445:500 5.55:6.23: 7.01: 7.08 8.18 11.01: 11.35 14128 14.30 15.01 15.27 16.12: 16.32¢ 17.11: 18.00 18.42 20.24 5.15:6.09: 7.04: 8.18: 9.45: 11.01: 1540 16.03: 17.41¢ 20.03
23 23 1111 Frydtak, nam. odj. 435 5.00 555 6.23: 7.01 8.18 11.01f 11.35 14.12; 14.30 15.01 15.27 16.12 16.32; 17.11; 18.00 18.42 20.24 5.15: 6.09: 7.04: 8.18: 9.48: 11.01: 15.40 16.06: 17.41: 20.03
( (1212 Frydtak, Na $pici 435 ! (=0 E ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! N A A L H ! 16.08; ¢ !
( (1313 x Frydtak, Vitova, rozc.1.0 435 i i ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! i i i i o951 ¢ ! 16.09; !
( (1515 Lukov, Domov diichodcii 435 l AN ! [ Ll 4 4 [ Y YA 4 14 N S5 - 1612; ) |
( (1616 Lukoy, tocna 435 { il { i (i { { [ AR { { (PPl i) tesa )Y 16133 0 ¢
( (1717  Lukov, Domov diichodcli 435 ! ! il i ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 0 i) i) i) i 955 ) ! 16.14; ¢ !
( (2020  Zlin, Le3na, ZOO zadni vstup 435 ! i) i ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! RN ENI 958: ¢ ! 1647 { !
( (22  Zin,Stipa, U Potoka 435 l IS AN ! Ll il 4 4 [ A ¢ 4 14 LoE B 000 i) 1649: ) |
( (2325 Ziin, Stipa, Skola 435 { Lil i ! [ [ { { AR A { { Qi i 1001 16208 (¢ {
( (22 Zin,Stipa, posta 435 ! Vel El ! i 0g ! ! veld ey ! ! CoE B B 10028 ) E 16215 0 | ¢
6 26 x Zlin, Kostelec, pfehrada MHD 435 5.02 5.59: 6.26} 7.03 8.20 11.03§ 11.38 14.15¢ 14.33 15.03 15.30 16.15: 16.35{ 17.14: 18.02 18.45 20.27 5.18: 6.12: 7.07: 8.20 11.03; 15.43 17.43: 20.06
(« x Zlin, Kostelec, lazné roze. MHD 435 I i i | I I | | I I | | | | | | NS N I I | |
30 30 Zlin, VVysoka mez MHD 400 5.07 6.02: 6.31: 7.09 8.25 11.09: 11.43 14.20: 14.40 15.08 15.35 16.20: 16.40 17.19: 18.07 18.50 20.31 5.22:6.17:7.12: 8.25 11.09: 15.48 17.51 20.10
30 30 ¢ Zlin, Ciganov MHD 400 5.08 6.03: 6.33; 7.10 8.26 11.10; 11.45 14.22: 14.42 15.09 15.37 16.22; 16.42; 17.21: 18.09 18.52 20.32 5.23: 6.18: 7.13: 8.26 1110} 15.49 17.52; 20.12
32 32 Zlin, aut.nadr. pfii. MHD  emia 400 5.10 6.06: 6.35: 7.15 8.30 11.13; 11.49 14.25: 14.45 15.14 15.40 16.25: 16.45; 17.25: 18.12 18.55 20.35 5.25: 6.20: 7.15: 8.30 11.131 15,51 17.55: 20.15
W& — zastavka s moznosti prestupu na Zeleznicni dopravu x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu 4« — spoj zastavuje jen pro vystupovani
== — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu < - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu 1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
J K] - jede 3.7.23-1.9.23 PI0] - nejede 6.4.23, 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23
PA:] - nejede 3.7.23-1.9.23 EX:) - nejede 28.10.23
Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaSeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pepravnic h podminkéch IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.
771152 Bystfice p.Host.-HoleSov-Zlin (Z-Group bus a.s.)
773152 Bystfice p.Host.-Holeov-Zlin (ARRIVA autobusy a.s.)
@ idzkcz Q) info@koved.cz (@) +420573775400 () facebook.com/IDZKCZ (@) twitter.com/IDZK cz pRl)j Néstup predem P Vi [wrey] (=]




ve v o - Platnost: —_—
g @ Bystfice p. Host. - HoleSov - Frystak - Zlin od05062023 - RS
0 09.12..

Opaény smér | Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajidtuje vice dopravci:
Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kroméfiz, i cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331 257, spoje ¢. 1-44, 201-218

ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, tel. 725 100 725, www.arriva.cz, info. autobusy@arrlva cz, spoje ¢. 61-82, 261-265

% Smerjidy & Vikendy, svitky

Cislo spoje 4 2 6 62 : 420 64 8 10 : 66 : 68: 12: 14: 70 : 18 : 20 : 16 44 22 24 26 28 30 32 72 34 36 38 74 76 78 80 40 82 262 : 202 : 204 206 208 210 212 214 218 216
R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R ®:0@t: ©: ©t: ©t: Gt : Gt : G 1T 1T
km zastavka z6ny 20 20

00 Zlin, aut.n&dr. odi. MHD s=id. 400 5.05; 5.40: 5.40 6.00; 6.45 7.20i 8.20 9.25 10.30 12.45 13.30 14.20: 14.55 15.25; 1540} 16.25; 17.05i 19.15 2225 4.25: 6.30: 9.25 12.00 18.00 19.10

( (¢ Zlin, Ciganov MHD 400 | ] ¢ | i | i | | | | | | \ \ \ \ [ [ (I | | | |

22 Zlin, Vysoka mez MHD 400 5.08i 543: 543 6.03: 6.49 7.24: 824 9.28 10.34 12.49 13.34 14.24; 15.00 15.29; 15.45; 16.29; 17.09 19.19 2228 4.29: 6.33: 9.28 12.03 18.04 19.14

5 5  x Zlin, Kostelec, lazné rozc. MHD 435 5.11: 547: 547 6.07: 6.53 7.27: 8.27 9.31 10.37 12.52 13.38 14.27: 15.05 15.32; 15.48; 16.32i 17.13i 19.22 22.31 4.32: 6.36: 9.31 12.06 18.07 19.18

6 6  x Zlin, Kostelec, prehrada MHD 435 513 5.49: 549 6.09: 6.55 7.30: 8.30 9.34 10.40 12.55 13.40 14.30: 15.08 15.34: 15.51; 16.34: 17.15; 19.23 22.34 4.34: 6.38; 9.34 12.09 18.10 19.20

( (0 Zlin, Stipa, posta 435 L il i ! il ! il { { { { i SRR R R A l )i 10058 ) 16.35; ! !

¢ ¢ ¢ Zlin,Stipa, skola 435 il i il il ! ! ! ! il I O Y O B O l I Li? Li? 1§

( ( (2, Stipa, U Potoka 435 L il i ! il ! il { { { { i SRR R R A l (R A A A Ll !

¢ (1 Zlin, Le$na, ZOO zadni vstup 435 il i il il ! ! ! ! I ] ! PO R T (X 16.38; {

( ( 4  Lukov, Domov diichodct 435 i) i ! i ! i ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! i) o101 ) 16.41: !

( (5 Lukov,totna 435 L i I I ! ! ! ! Li R R ) l L i it0a2; 1642; ) {

( ( 6  Lukov, Domov diichodct 435 i) i ! i ! i ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! i) ! 110138 ) 1643 !

( (8 x Frydtak, Vitova, rozc.1.0 435 Lil i i i I I I I Lid T T R O S A l R T B [N [CH 16461 { 1§

( (9 Frystak, NaSpici 435 L il ! il ! il ! ! ! ! [ (IR R R A ! i A ] 16.48; ! !

9 9 10 Frystak, nam. pfij. 435 5.16: 5.54: 5.53 6.13: 7.00 7.35: 8.34 9.37 10.43 13.01 13.44 14.32: 15.12 15.39: 15.54: 16.38: 17.20: 19.27 2237 4.37: 641: 9.37: 10.19: 12.13 16.51: 18.15 19.22

9 9 10 Frystak, nam. odi. 435 446 5.16: 5.54: 5.53 6.13: 7.00: 7.11: 7.36: 8.34 937 10.43 13.03 1344 14.32: 15.12 15.40: 15.54; 16.38; 17.20i 19.27 2231 437: 641: 9.37i 10.19: 12.14 16.55: 18.15 19.22

( 10 ( Fry8tak, HoleSovska 435 ! ! i556i { PP i i ! ! ! 1345 ! ! ! ! ! ! ! ! ! i ! ! ! 19.24

10 ( 11 x Frystak, Lukovecek rozc.1.0 435 448 518 ) 1554 6.14: 7.02: 7.12: 7.37: 8.36 9.39 1045 13.05 ! 14.34: 15.14 15.41: 15.56: 16.40: 17.22: 19.29 22.39 4.38: 643: 9.39: 10.21: 12.16 16.57: 18.16 !

( 12 ( x Frystak, Zabéarna 435 ! ! i558i } ! ! ! ! ! 1347 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 19.27

(15 ( HomiLapat 435 I ! i603i ] iR EL B ! ! ! 13515 1430 ¢ § ! I O T O A ! Lidi i il ) E ) 19.31

( 16 (  Martinice 430 ! ! i6.05i / PP i) i ! ! ! 1353; 14.32; |} ! ! ! ! ! ! ! ! i ! ! ! ! ! 19.33

{17 ( x HoleSov, Vétrak 430 ! ! i607i ) RN ! ! ! 13.55; 14.34; ] ! ! ! ! ! ! ! i ! ! ! ! ! 19.35

(18 ( Holesov, Ujezd 430 ! ! i609i { il il il i ! ! ! 13563 14.35: ) i [ AR R ! BRI AR N IR A [ 19.37

11 ( 12 Lukovecek 435 4.50 520i ) 1556 6.16: 7.04: 7.15; 7.40: 8.38 942 1048 13.07 ! ! §1437i 1516 15.43: 15.58; 16.43: 17.24: 19.31 2241 440: 645: 942 10.23: 12.19 16.59: 18.19 !

13 ( 14 x Lukovecek, Hadovna 435 4.52 522; | i559 6.19: 7.06: 7.17: 7.42: 8.40 9.44 10.50 13.09 ! ! i1440i 1518 15.45: 16.00; 1645} 17.26i 19.33 2243 4.42i 6.47: 9.44: 10.25: 12.21 17.01: 18.21 !

15 ( 16 Pfilepy, unadrze 430 4.55 5267 | 602 6.22: 7.09: 7.20; 7.45: 8.43 9.20: 9.47 10.54 1312 ! ! i1441i 1521; 1535; 1548} 16.03; 16.47: 17.29} 19.36 2244 445: 6.50: 947 10.28: 12.24 17.03: 18.24 !

16 ( 17 Pfilepy, u zamku 430 4.57 528 | i6.04 6.24i 7.13: 7.22i 747} 845 9.22: 9.49 10.56 13.14 ! ! i1443i 1522 1537 1550} 16.04; 16.49: 17.33 19.38 2246 446: 6.51: 9.49: 10.30: 12.25 17.04: 18.26 !

18 ( 19 x HoleSov, Osvobozeni 430 5.00 531 ! 607 6.27: 7.16: 7.26 7.50; 8.48 9125:19:51 10.58 13.16 ! ! i 1446 15.25] 1540} 1553 16.07; 16.53; 17.36 19.42 2250 4.49: 6.54: 9.51: 10.32: 12.28 17.07: 18.29 !

1919 20 HoleSov, Masarykova 430 5.02 5.32: 6.10: 6.08 6.28: 7.18: 7.27: 7.52: 8.50 9.27: 9.53 11.00 13.18 13.58: 14.37: 14.49: 15.26: 15.42: 15.55: 16.09: 16.56: 17.38: 19.43 22.52 4511 6.55: 9.53: 10.33: 12.30 17.09: 18.31 19.38

20 20 21 HoleSov, Zel.st. pffi. 48 430 5.04 5.34: 6.12: 6.10 6.30: 7.20: 7.30: 7.55: 8.52 9.29: 9.55 11.02 13.23 14.02: 14.40: 14.52: 15.28: 15.44: 15.57: 16.13: 17.00: 17.41: 1945 22.54 4.53: 6.57: 9.55: 10.35: 12.33 17.11: 18.34 19.40

2020 21 HoleSov, Zel.st. odi. w8 430 515 6.25 6.27 7.20 8.54: 9.15 10.20; 11.05; 12.00 13.40: 14.03 15.32 1741 20.00 9.56 14.05 19.15

21 21 Holedov, zamek 430 5.18 | i6.29 723 8.57: 9.18 10.23; 11.08: 12.03 13.42: 14.05 15.34 17.43 20.02 9.58 14.07 19.17

2 ( Holesov, Dobrotice, cihelna 430 521 | i6.32 725 | i921 1025 | 1205 1345¢ | | ! 20.05 | 14.10 19.19

23 23 Holedov, Dobrotice 430 5.22 | $633 7.26 9.00: 9.22 10.26: 11.10: 12.06 13.46: 14.08 15.37 17.46 20.06 10.00 14.11 19.20

25 25 Jankovice 430 525 6.32: 6.36 7.28 9.03; 9.25 10.28; 11.13; 12.08 13.48: 14.10 15.39 1748 20.08 10.03 14.13 19.22

27 27 Bystfice p.Host., Hlinsko p.Host. 432,433,440 448 5.28 | i6.38 7.30 9.06: 9.28 10.30: 11.16: 12.10 13.51: 14.12 1541 17.50 20.11 10.06 14.16 19.25

2929 Bystrice p.Host., Bilavsko 440 450 531 6.36: 6.41 7.32 9.09; 9.31 10.32; 11.18; 12.12 13.54; 14.15 15.43 17.52 20.14 10.08 14.19 19.27

32 32 Bystfice p.Host., aut.st. pfii 440 452 5.35 6.38 6.43 7.35 9.13; 9.35 10.35; 11.25; 12.15 13.58; 14.20 15.48 1755 20.18 10.12 14.23 19.30

W — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani

MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu €~ spoj zastavuje jen pro vystupovani

= - zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu % — jede v pracovnich dnech

® - jede v sobotu 1 - jede v nedgli a ve statem uznané svatky

| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase

u - spoj 42 pokracuje na lince Eislo 771231 spojem Eislo 5 do zastévky Kroméfiz, Milicovo nam.

PO - nejede 6.4.23, 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23 EXEL - nejede 28.10.23

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pf ich inkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.

771152 Bystfice p.Host.-Holesov-Zlin (Z-Group bus a.s.)
773152 Bystfice p.Host.-HoleSov-Zlin (ARRIVA autobusy a.s.)

@ idzkcz Q) info@koved.cz (@) +420573775400 ) facebook.com/IDZKCZ (@) twitter.com/IDZK cz L0 Nastup predem




